
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4283287 Datum vydání: 10.11.2024

Cena za nemovitost:

4 280 000 Kč



Lokalita:
Rakovník

Prodej.  Prostorný rodinný dům s krásnou zahradou v klidné
lokalitě - ideální pro rodinu! Představujeme vám rodinný dům 4+1
až 5+1 v malebné obci Rynholec nedaleko Kladna.

Klíčové přednosti:
- prostorný a světlý interiér,
- oplocená zahrada o velikosti 177 m2,
- zastřešené venkovní posezení pro relaxaci,
- rekonstrukce před zhruba 10 lety,
- výborná dopravní dostupnost (Praha za 20 minut).

Detaily nemovitosti:
Tento rodinný dům prošel před zhruba deseti lety rekonstrukcí,
díky které nyní nabízí modernější  a lepší bydlení s možností
flexibilní dispozice 4+1 nebo 5+1 dle vašich potřeb.

Rekonstrukce zahrnovala:
- nové rozvody vody a odpadů,
- novou koupelnu,
- plastová okna s venkovními žaluziemi,
- plovoucí podlahy,
- z 80 % novou elektroinstalaci,
- novou střechu (10 let stará).

Součástí nemovitosti je také praktický sklep s dílnou či komorou,
pro uskladnění domácích potřeb.

Dům se nachází v klidné obci Rynholec, která nabízí veškerou
občanskou vybavenost v blízkém okolí. Vynikající dopravní
dostupnost ocení zejména ti, kteří dojíždějí za prací. Do Prahy se
dostanete po dálnici za pouhých 20 minut! Kladno je také v těsné
blízkosti.

Tento rodinný dům nabízí vše, co rodina potřebuje - prostor, klid a
skvělou dostupnost. S užitnou plochou 150 m2 poskytuje dostatek
místa pro pohodlné bydlení i práci z domova.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
našeho makléře. Těšíme se na vaši návštěvu!
Pozn.: Nemovitost je v dobrém, zachovalém stavu. Více informací
u makléře.

ID inzerátu ESO: 4283287
Inzerát aktualizován: 10.11.2024
Inzerát vydán: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 2847
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 177 m2
Užitná plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


